
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania
przemocy domowej  w Gminie Osie

         Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz.289 i 535), § 2 ust. 1 uchwały Nr XL/312/23  Rady Gminy
Osie z dnia 12 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków
Zespołu Interdyscyplinarnego w Osiu (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 5708)  zarządza się, co
następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
12/10/2023
Data opublikowania
12/10/2023
Autor
nowaka

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1150-zarzadzenie-nr-40423-wojta-gminy-osie-z-dnia-11-paz
dziernika-2023-r


